
立正大学ラグビー部後援会
ご　案　内

◆問い合わせ先
〒360-0194　埼玉県熊谷市万吉 1700
立正大学ラグビー部後援会事務局
　　　　　　　　　立正大学熊谷総務課
☎　048(536)6010　
E-MAIL　k-somu@ris.ac.jp

We Support RISSHO Rugby !

あなたのサポートが
立正大学ラグビー部を支える！

RISSHO RFC Supporters’ club

立正大学ラグビー部公式 Twitter
最新情報はここでチェック！

@RISSHO_RFC
立正大学体育会ラグビー部

立正大学ラグビー部後援会 検索

立正大学ラグビー部へのご声援を賜りまことにありがとう
ございます。
部員たちはトレーニングを積み重ね、チーム一丸となり関
東大学リーグ制覇を果たすべく日々活動しております。
後援会の皆さまのサポートを受け、ご期待に沿える結果を
残すよう精進してまいります。 何卒よろしくお願い申し上
げます。

立正大学ラグビー部　監督　堀越正己



立正大学ラグビー部公式 twitter にて速報などをツイートしています。
ゲーム中の躍動感ある姿などを配信していますので、アカウントへの
アクセス・フォローをお願いします！
https://twitter.com/RISSHO_RFC

オープン戦・リーグ戦の予定・結果は公式HPに掲載しています。
http://www.ris.ac.jp/sports/rugby/

チームブログには結果のほか、ゲーム内容の振り返りなどコメントして
いますのでぜひチェックしてください！
http://blog.livedoor.jp/rissho_rfc/

・個人会員 ...1 口 3,000 円
・法人会員 ...1 口 10,000 円
いずれも 1口以上の納付をお願いいたします。

立正大学ラグビー部HP(http://www.ris.ac.jp/sports/rugby/)
より『後援会のご紹介』をクリックの上、入会申込フォームへ
進んでいただくか、QRコードよりアクセスしてください。

後援会事務局にて申込受付後、
後援会費納付用紙をお送りいたします。
会費納付の確認でき次第、正式入会とさせて
いただきます。

主な活動は
6 月　後援会総会･懇親会
　会員の皆様の親睦を深めるイベントとして
　毎年 6月の総会終了後にパーティーを行っ
　ています。

8 月　ラグビー部合宿激励ツアー
　ラグビー合宿の聖地『菅平』への
　夏合宿応援バスツアー。
　強豪校との練習試合に駆けつけ、　
　熱い応援を繰り広げます。

9 月　ラグビー部激励会
　秋のリーグ戦前にチームを激励。
　鍛え上げられたラグビー選手と
　直接交流できます。
　ガンバレ！立正ラグビー部！！

10 月～ 公式戦応援
　毎年 7試合が予定されています。
　激しいコンタクトの中、強靭な肉
　体を持った選手たちのぶつかりあ
　う迫力は、試合会場でないと味わ
　えません。

・ 会員証の発行
　熊谷ラグビー場での立正大学戦有料試合を 500 円引き
・ 後援会会報の送付（年 1回）
　リーグ戦・オープン戦の情報、最新トピックスなど掲載
・立正大学学園新聞の送付（年 4回）
　立正生の活躍やRisshoNews を掲載

Q. ラグビー部の試合速報・結果の確認方法は？

Q. 後援会に入会するには？

Q. 後援会年会費は？

Q. 後援会の活動や入会特典について教えて

Q. ラグビー部はどこで練習をしているの？

立正大学熊谷キャンパスラグビー場にて練習しています。
部員たちは日々、練習に真摯に取り組んでいます。
ぜひラグビー場までお越しください！

＜アクセス＞
熊谷駅南口よりバスで約 10分
森林公園駅北口よりバスで約 12分
お車でお越しの方は学生専用駐車場をご利用ください。

RISSHO


	★ラグビー後援会パンフレット(緑グラデーション)_最終
	★_ラグビーパンフ中面_最終

